

平成27年度 茨城県水道事業会計補正予算（第1号）

（総則）

第1条 平成27年度茨城県水道事業会計の補正予算（第1号）は、次に定めるところによる。

（業務の予定量の補正）

第2条 平成27年度茨城県水道事業会計予算（以下「予算」という。）第2条第4号中「1,997,333千円」を「2,347,333千円」に改める。

（資本的収入及び支出の補正）

第3条 予算第4条に定めた資本的収入及び支出の予定額を次のとおり補正し、同条本文かっこ書中「8,901,186千円」を「9,076,186千円」に、「8,194,480千円」を「8,369,480千円」に改める。

（科 目）	（補正前の額）	（補正額）	（計）
	収 入		
第1款 資 本 的 収 入	6,532,283千円	175,000千円	6,707,283千円
第1項 国 庫 補 助 金	419,467千円	175,000千円	594,467千円
	支 出		
第1款 資 本 的 支 出	15,433,469千円	350,000千円	15,783,469千円
第1項 建 設 改 良 費	9,485,917千円	350,000千円	9,835,917千円